
ZARZĄDZENIE  Nr 754/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 3 lipca 2013r. 

 

w sprawie udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa pani Ewie Dux 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam panią Ewę Dux zajmującą stanowisko podinspektora w Wydziale Obsługi 

Mieszkańców do załatwiania w moim imieniu wszystkich spraw w zakresie: 

1) zameldowania, wymeldowania, udostępnia danych osobowych ze zbiorów meldunkowych 

oraz w zakresie dowodów osobistych, na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1974r. o 

ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz.U. t.j. z 2006r. Nr 139, poz. 993 ze zmianami), 

2) wynikającym z ustawy z dnia 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. t.j. z 

2013r. Nr 672 ze zmianami) 

w tym do wydawania postanowień i zaświadczeń. 

 

§ 2 

 

Niniejszym odwołuję upoważnienie Wójta nr WO.0115-7/2007 z dnia 3 sierpnia 2007r. udzielone 

pani Ewie Dux, z tym, że upoważnienie w zakresie wydawania w imieniu wójta  

1) zaświadczeń o wpisie i zmianach we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej oraz 

2) innych zaświadczeń z zakresu ewidencji działalności gospodarczej  

przestało obowiązywać z dniem 1 stycznia 2012r., na podstawie art. 11 ustawy z dnia 13 maja 

2011r. o zmianie ustawy o swobodzie działalności gospodarczej oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. Nr 131, poz. 764), gdyż wójt przestał być organem ewidencyjnym dla przedsiębiorcy, 

którego wpis przeniesiono do CEIDG. 


